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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63024202L

2. Data e Regjistrimit 24/06/2026
3. Emri i Subjektit Elite Recruit Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Rruga "Emin Matraxhiu" , Ndërtesa Nr. 
53/6 , SH/K 1 , Elbasan. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe menaxhimit në 
sektorin e burimeve njerëzore, duke përfshirë planifikimin 
strategjik, hartimin e politikave të brendshme dhe zhvillimin 
e procedurave për administrimin e burimeve njerëzore. 2. 
Kryerja e shërbimeve të ndërmjetësimit në tregun e punës, 
duke përfshirë informimin mbi vendet e lira të punës, 
ndërmjetësimin midis  punëdhënësve dhe punëmarrësve, si 
dhe shërbime dhe aktivitetet të tjera të lidhura me punësimin 
dhe tregun e punës.  3. Ofrimi i shërbimeve të këshillimit, 
rekrutimit dhe seleksionimit të stafit për subjekte vendase 
dhe të huaja, duke mbuluar të gjitha fazat e procesit të  
rekrutimit dhe punësimit. 4. Ofrimi i këshillimit profesional 
dhe orientimit në karrierë, vlerësimi i aftësive dhe nevojave 
të individëve, si dhe mbështetja për zhvillimin e tyre 
profesional. 5. Organizimi dhe zhvillimi i programeve të 
trajnimit profesional dhe ngritjes së kapaciteteve të 
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personelit. 6. Mbështetja e punëdhënësve te huaj dhe vandas  
nëpërmjet ofrimit të informacionit mbi tregun e punës, 
identifikimit të kandidatëve potencialë dhe informimit mbi 
programet dhe skemat e punësimit. 7. Pjesëmarrje në 
zhvillimin dhe përmirësimin e tregut të punës përmes 
trajnimeve, projekteve dhe iniciativave që synojnë 
përmirësimin e legjislacionit dhe praktikave të punësimit. 8. 
Kryerja e veprimtarive të përgjithshme të ndërmjetësimit për 
individë dhe kompani në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar. 
9. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për organizimin, 
riorganizimin, strukturimin dhe zhvillimin e aktiviteteve të 
shoqërive tregtare dhe subjekteve të tjera ekonomike. 10. 
Ofrimi i shërbimeve të përfaqësimit të shoqërive tregtare, 
tregtarëve dhe individëve vendas apo të huaj përpara 
institucioneve dhe palëve të treta, sipas legjislacionit në fuqi. 
11. Hartimi, shqyrtimi, vlerësimi dhe përgatitja e kontratave 
dhe dokumentacionit të nevojshëm në kuadër të 
marrëveshjeve tregtare. 12. Ushtrimi i aktivitetit të agjencisë 
dhe agjentit në fushën e rekrutimit dhe punësimit. 13. Ofrimi 
i shërbimeve në fushën e migracionit, përfshirë asistencën 
dhe ndjekjen e procedurave për pajisjen me leje pune, viza 
dhe leje qëndrimi për shtetasit e huaj në Republikën e 
Shqipërisë, në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe 
marrëveshjet ndërkombëtare të zbatueshme. 14. Ofrimi i 
konsulencës në fushën e investimeve financiare, si dhe 
shërbime ndërmjetësimi ligjor për persona fizikë dhe juridikë 
që ushtrojnë veprimtari brenda ose jashtë Republikës së 
Shqipërisë. 15. Ofrimi i konsulencës për investime, zhvillim 
dhe menaxhim projektesh në sektorin e hotelerisë dhe 
turizmit. 16. Zhvillimi, administrimi dhe mirëmbajtja e 
platformave softuerike që mbështesin proceset e rekrutimit 
dhe punësimit, si dhe ofrimi i zgjidhjeve teknologjike dhe 
shërbimeve digjitale për partnerë dhe subjekte të tjera të 
ngjashme.  2.2 Shoqëria mund të ushtrojë veprimtarinë e saj 
si në territorin e Republikës së Shqipërisë ashtu edhe jashtë 
saj, si dhe të kryejë çdo veprimtari të lidhur, plotësuese ose 
ndihmëse që shërben për realizimin e objektit të saj dhe që 
lejohet nga legjislacioni në fuqi.  2.3. Shoqëria ka të drejtë të 
investojë dhe të zotërojë pjesëmarrje në shoqëri ose 
sipërmarrje të tjera, brenda dhe jashtë Republikës së 
Shqipërisë, me veprimtari të ngjashme ose të lidhura me 
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objektin e saj. 

Adriana Kotherja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 10/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Valbona Lleshi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 

13. Ortakët Adriana Kotherja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite Recruit Group
E-Mail: ana.kotherja@etg.al  
Telefon: 0685116444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-627025-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1619CD11-A19B-4E49-B44E-FE33BFF73025

